[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
ГУЗ «Добровская районная больница»
ПРИКАЗ
ОТ  10.03.2020 г.                                                                                 №          117а

О внесении изменений в приказ
ГУЗ «Добровская районная больница»
от 10.01.2017 года № 67
«О введении антикоррупционных процедур»

С целью осуществления координации деятельности ГУЗ «Добровская РБ» в области противодействия коррупции ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ ГУЗ «Добровская районная больница» от 10.01.2017 года № 67 «О введении антикоррупционных мер» следующие изменения:

Дополнить приказ ГУЗ «Добровская районная больница» от 10.01.2017 года № 67 «О введении антикоррупционных мер» пунктами 4-7 в следующей редакции:

«4. Утвердить список должностей ГУЗ «Добровская РБ» с возможным коррупционным риском (Приложение № 1)
5. Назначить ответственными лицами по антикоррупционной политике в подразделениях:

- хирургическое отделение – Звягин М.А. зав. отделением

- терапевтическое отделение – Черненький С.П. – зав. отделением

- педиатрическое отделение – Рыбников С.М. – врач-педиатр участковый

- терапевтическое отделение № 2 с. Трубетчино – Хромин А.Д. – врач-терапевт участковый

- Волченское ООВП – Закарин Ш.Ш. – врач общей практики

- Кореневщинское ООВП – Миронцева О.В. – врач-терапевт  участковый

- Крутовское ООВП - Закарин Ш.Ш. – врач общей практики

- Панинское ООВП – Хромина Э.В. – врач-терапевт участковый
- Махоновский ФАП – Фролова С.В. – зав. ФАП

- Замартыновский ФАП – Постникова Г.Н. – зав. ФАП

- Екатериновский ФАП – Заварина Л.М. – зав. ФАП

- Гудовский ФАП – Бизина А.П. – зав. ФАП

- Лебяженский ФАП – Полетаева Т.В. – зав. ФАП
- Чечерский ФАП – Мальцева Е.А. – зав. ФАП

- Горицкий ФАП – Бокова Е.А. – зав. ФАП

- Кривецкий ФАП – Манаенкова Т.А. – зав. ФАП

- ФАП Кривецкого лесничества – Кобзева Н.М. – зав. ФАП

- Преображеновский ФАП – Журавлева Т.М. – зав. ФАП
- Больше-Хомутецкая врачебная амбулатория – Миронцева О.В. – врач-терапевт участковый

- Ратчинская врачебная амбулатория – Абдурахманов А.Н. – врач общей практики

- Путятинская врачебная амбулатория – Новоселова Н.В. – врач общей практики

- Борисовская врачебная амбулатория – Костина Т.В. – врач-терапевт участковый

- Трубетчинская врачебная амбулатория – Хромин А.Д. – врач-терапевт участковый
- Каликинская участковая больница – Трунова О.Н. – врач-терапевт участковый

На период отсутствия назначенных лиц, обязанности ответственных лиц по антикоррупционной политике в подразделениях,  возложить на лиц, исполняющих обязанности

6.  Мигунову С.А., программисту,  разместить материал на сайте ГУЗ «Добровская РБ»
7. Утвердить телефон доверия по фактам проявления коррупции в ГУЗ «Добровская РБ» 8-980-251-42-65
Главный врач  ГУЗ «Добровская РБ»                            Ю.В.Панкратов
    Приложение № 1 к приказу главного врача
ГУЗ «Добровская РБ» от 10.03.2020 №

Список должностей ГУЗ «Добровская РБ»

с возможным коррупционным риском

- поликлиника – заместитель главного врача по поликлинической работе
                          - главная медицинская сестра

                          - старшая медицинская сестра
- хирургическое отделение – зав. отделением

- терапевтическое отделение – зав. отделением

                                                  - старшая медицинская сестра

- педиатрическое отделение – врач-педиатр участковый

                                                   - старшая медицинская сестра

- терапевтическое отделение № 2 с. Трубетчино – врач-терапевт участковый

- Волченское ООВП – врач общей практики

- Кореневщинское ООВП –  врач-терапевт  участковый

- Крутовское ООВП - врач общей практики

- Панинское ООВП – врач-терапевт участковый

- Махоновский ФАП – зав. ФАП

- Замартыновский ФАП – зав. ФАП

- Екатериновский ФАП – зав. ФАП

- Гудовский ФАП – зав. ФАП

- Лебяженский ФАП – зав. ФАП

- Чечерский ФАП – зав. ФАП

- Горицкий ФАП – зав. ФАП

- Кривецкий ФАП – зав. ФАП

- ФАП Кривецкого лесничества – зав. ФАП

- Преображеновский ФАП – зав. ФАП

- Больше-Хомутецкая врачебная амбулатория – врач-терапевт участковый

- Ратчинская врачебная амбулатория – врач общей практики

- Путятинская врачебная амбулатория –  врач общей практики

- Борисовская врачебная амбулатория – врач-терапевт участковый

- Трубетчинская врачебная амбулатория – врач-терапевт участковый

- Каликинская участковая больница – врач-терапевт участковый